ПРОЕКТ

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

_______ 2021 года						          № __ протокол № __

г. Усть-Лабинск
Краснодарский край

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Усть-Лабинский район
от 21 декабря 2012 года № 3 протокол № 32 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих муниципального образования Усть-Лабинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и в целях обеспечения прав, законных интересов и социальной защищенности муниципальных служащих, эффективности и результативности профессиональной и служебной деятельности муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район  р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 21 декабря 2012 года № 3 протокол № 32 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих муниципального образования Усть-Лабинский район», изложив абзац 2 подпункта 2 пункта 1.7 раздела 1 приложения к решению в новой редакции:
«- глава муниципального образования -  в размере девяносто целых шести десятых ежемесячных денежных вознаграждений;».
2. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко) опубликовать настоящее решение в средствах массой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Усть-Лабинский район в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета
муниципального образования
Усть-Лабинский район

Б.Г. Поликин

	Глава
муниципального образования
Усть-Лабинский район

С.А. Запорожский